
v

FEV/22
MAR/22

JUN/22
JUL/22

AGO/22
SET/22
OUT/22
NOV/22
DEZ/22
JAN/23

Média
* Faturamento pela média/mínimo

26/02/2023FEV/2023 R$ 55,76

CPF/CNPJ/RANI: 571.265.003-78

13/03/202312/01/2023 00:00:00 09/02/2023 00:00:0028

Q6004193358 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 07-0180-135-2193

RUA LAUDELINO FREIRE 142 1 ANDAR SALA 1 - CENTRO
CEP 49400000 - LAGARTO / SE (AG: 180)

ABR/22
MAI/22

2330 2330 0Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/COMERCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

41,56

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

7,48

09/02/2023

Valor
Total
(R$)

1,78TOTAL: 55,76

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 12/2022): R$ 20,55

 -Atenção: A responsabilidade pela iluminação pública é da prefeitura do município.   Problemas com Iluminação Pública, contate a Prefeitura local de seu município.

FABIO DE ALMEIDA REIS

18

3/979082-5

Q6004193358

4566191 - SÉRIE :001

41,56

0,00

41,56

14,20

7,48

0,00

0,9388
4,3242

18,00

0,31
1,47
7,48

34,08
34,08
41,56

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

1,78

0,00

ENERGISA SERGIPE-DISTRIB.ENERGIA SA
Rua Min Apolonio Sales, 81 - Inacio Barbosa
Aracaju / SE - CEP 49040-150
CNPJ 13.017.462/0001-63    Insc.Est. 270.767.436

00190.00009 03268.919002 46489.579170 2 92730000005576

(B{SgGgEhUuB{B{JwRfFuB{B{LiGsSmSgB{DsJgMwCoQh)

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

RUA LAUDELINO FREIRE 142 1 ANDAR SALA 1 - CENTRO - LAGARTO / SE - CEP 49400000

RUA MIN APOLONIO SALES, 00081 -   - INACIO BARBOSA - ARACAJU / SE - CEP 49040-150

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
55,7626/02/2023979082-2023-02-132689190046489579

FABIO DE ALMEIDA REIS CNPJ/CPF: 571.265.003-78PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:3064-3/178003-4

BENEFICIÁRIO:ENERGISA SERGIPE-DISTRIB.ENERGIA SA 13.017.462/0001-63

0

0

0

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00009790825
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 09/02/2023
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NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
2823 0213 0174 6200 0163 6600 1004 5661 9120 8491 2340

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Custo de Disponibilidade

CONTRIB ILUM PUBLICA

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

BIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127




